

Topa és Társa Építési Kft  
 Tamási, Dózsa Gy u.100.  
 Tel./Fax: 74/470-191  
 E-mail: kivitelezes@topaepito.hu  
 Adószám: 130048918-2-17

Név: Illyés Gyula Gimnázium  
 Cím: Dombóvár Bajcsy-Zs. U. 2.

## Változás bejelentés

### KÖLTSÉGVETÉS

Dombóvár Illyés Gyula Gimnázium energetikai pályázata Top-3.2.1-15

Étel	Megnevezés	Mennyiség	egység	Anyag egységár	Anyagköltség	Munkadíj egységár	Munkadíj	Egységár	Összesen
<b>Pótmunka</b>									
1	Honeywell radiátor szelepek cseréje	75,0	db	4 830 Ft	362 250 Ft	266 Ft	19 950 Ft	5 096 Ft	382 200 Ft
2	Radiátor szelepek beépítése.	75,0	db	8 745 Ft	655 875 Ft	366 Ft	27 450 Ft	9 111 Ft	683 325 Ft
3	Kazánház átalakítási munkái ( kollégium levállasztás)	1,0	kl.	527 366 Ft	527 366 Ft	285 913 Ft	285 913 Ft	813 279 Ft	813 279 Ft
4	Kazánházi szivattyúk, vezérlések bekötése.	1,0	kl.	195 000 Ft	195 000 Ft	305 000 Ft	305 000 Ft	500 000 Ft	500 000 Ft
5	Homlokzat festés	691,0	m <sup>2</sup>	1 400 Ft	967 400 Ft	660 Ft	456 060 Ft	2 060 Ft	1 423 460 Ft
6	Levegő-levegő hőszivattyú szerelés, beüzemelés a kiépítéshez szükséges állvánnyal ( panasonic ).	1,0	db	707 990 Ft	707 990 Ft	171 380 Ft	171 380 Ft	879 370 Ft	879 370 Ft
7	Levegő-levegő hőszivattyú szereléshez szükséges villanszerelés.	1,0	db	30 000 Ft	30 000 Ft	15 000 Ft	15 000 Ft	45 000 Ft	45 000 Ft
8	Homlokzati állvány építés	691,0	m <sup>2</sup>	800,0	552800	800,0	552800	1600	1105600
<b>Összesen:</b>									<b>5 832 234 Ft</b>
<b>27% ÁFA:</b>									<b>1 574 703 Ft</b>
<b>Bruttó összesen:</b>									<b>7 406 937 Ft</b>
<b>Elmaradó Tételek</b>									
HT-9832 típusú elektromos infragugárgó P=3200 W, U=230 V, méret (mm): 1950x201x58; m=9,8 kg, Plafonra szerelve kompletten, elektromos bekötések nélkül.									
1.		6,0	db	115 000 Ft	690 000 Ft	26 980 Ft	161 880 Ft	141 980 Ft	851 880 Ft
Szobatermosztát infragugárgók vezérlésére, elektromos terv alapján, falra szerelve, elektromos bekötések nélkül.									
2.		1,0	db	17 990 Ft	17 990 Ft	9 500 Ft	9 500 Ft	27 490 Ft	27 490 Ft
<b>Összesen:</b>									<b>879 370 Ft</b>
<b>27% ÁFA:</b>									<b>237 430 Ft</b>
<b>Bruttó összesen:</b>									<b>1 116 800 Ft</b>
<b>Pótmunka különbözet</b>									
<b>Pótmunka plusz</b>									<b>5 832 234 Ft</b>
<b>Elmaradó munka mínusz</b>									<b>879 370 Ft</b>
<b>Összesen:</b>									<b>4 952 864 Ft</b>
<b>27% ÁFA:</b>									<b>1 337 273 Ft</b>
<b>Bruttó összesen:</b>									<b>6 290 137 Ft</b>

Tamási, 2018. november 23.

Topa és Társa Építési Kft.  
 7090 Tamási, Dózsa Gy. u. 100.  
 Adószám: 13048918-2-17  
 ÖTP: 11746029-29901137